

# SAMSUNG

SEÇİLİ SAMSUNG SMARTTHING ÖZELLİKLİ BEYAZ EŞYALARDA İKİLİ ALIMLA

SAMSUNG 43' SMART MONITOR HEDİYE FIRSATI

KAMPANYA KOŞULLARI

Seçili buzdolabı, çamaşır makinesi, kurutma makinesi alımlarında geçerlidir. Kampanya, tüm Samsung yetkili bayilerinden (<https://www.samsung.com/tr/beyazesya-bayilitesi/>) **01.10.2024 – 31.10.2024 tarihleri arasında** satın alınmış kampanyaya dahil olan stoku bulunan Samsung marka seçili buzdolabı, çamaşır makinesi ve kurutma makinesi('Ürün/ler') için geçerli olup; bu ürünlerden farklı ürün gruplarında yer almak kaydıyla herhangi ikisini satın alan tüketiciler ("Katılımcı"), kampanya koşullarını yerine getirmeleri durumunda **Samsung 43' Smart Monitor** kazanma fırsatı elde edecektir.

Ürünleri kampanya koşullarına uygun olarak satın alan katılımcıların, 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezini arayarak ürünlerin kurulumunu en geç 20.11.2024 (saat 23:59) tarihine kadar Samsung Yetkili Servisi aracılığı ile yaptırmaları gerekmektedir. Belirtilen şekilde kurulum yaptırmayan katılımcılar kampanyadan faydalanamazlar.

Ürün kurulumlarını kampanyada belirtilen sürede gerçekleştiren katılımcılar, ardından en geç 25.11.2024 (saat 23:59) tarihine kadar <https://mena.samsung.com/tr/beyaz-esya-ikili-alimda-hediye-firsati-kampanyasi-2024-ekim> websitesi adresinde yer alan kampanya kayıt formunu, istenilen tüm verilerle birlikte eksiksiz olarak doldurmalı ve ürünlerin faturasının renkli ve okunaklı fotoğrafını ve satın alınan ürünlerin servis kurulum formunu başvuru sayfasında belirtilen yere yüklemeleri gerekmektedir. Kampanyaya katılan katılımcının, adına fatura ve kurulum fişi düzenlenen kişi olması gerekmektedir. Katılımcı başvuru sırasında tercih edeceği fırsatı belirtmelidir. Ürün fiyatları ve indirim oranları Samsung'un tavsiyesi niteliğindedir. Tavsiye edilen satış fiyatları, indirimli satış fiyatları ve stok adetleri satış kanallarında değişiklik gösterebilir. Satış kanalları ürünlerin satış fiyatlarını belirlemede tek yetkili olup, bu konuda Samsung'un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır. Samsung'un her zaman, tek taraflı olarak kampanyayı sürekli veya geçici olarak durdurma, uzatma, kampanya koşullarında herhangi bir uyarı olmaksızın değişiklik yapma hakkı vardır.

Kampanya stoklarla sınırlıdır ve her bir ürün grubu için 100'er adettir. Kampanyayla ilgili tüm detaylara ve Kampanya Koşullarına Whatsapp Destek Hattına mesaj göndererek 08506447711 ve <https://mena.samsung.com/tr/beyaz-esya-ikili-alimda-hediye-firsati-kampanyasi-2024-ekim> adresinden ulaşabilirsiniz.